
Yksimuotokytkentäkaapelit
FMS 2 SMT -kaapelilla (Duplex, halkaisija 2x2 mm).

SSTL  Tyyppi NIMI Nimi 2

72 030 50 621302 SC/SC DPX OS2  2 m SC/SC/2 SM 2 m kytkentäkaapeli 

72 030 51 621303 SC/SC DPX OS2  3 m SC/SC/2 SM 3 m kytkentäkaapeli 

72 030 52 621305 SC/SC DPX OS2  5 m SC/SC/2 SM 5 m kytkentäkaapeli 

72 030 53 621310 SC/SC DPX OS2  10 m SC/SC/2 SM 10 m kytkentäkaapeli 

72 031 90 631102 SC/LC DPX OS2  2 m SC/LC/2 SM 2 m kytkentäkaapeli

72 031 91 631103 SC/LC DPX OS2  3 m SC/LC/2 SM 3 m kytkentäkaapeli

72 031 92 631105 SC/LC DPX OS2  5 m SC/LC/2 SM 5 m kytkentäkaapeli

72 031 93 631110 SC/LC DPX OS2  10 m SC/LC/2 SM 10 m kytkentäkaapeli

72 030 54 621502 SC/FC DPX OS2  2 m SC/FC/2 SM 2 m kytkentäkaapeli

72 030 55 621503 SC/FC DPX OS2  3 m SC/FC/2 SM 3 m kytkentäkaapeli

72 030 56 621505 SC/FC DPX OS2  5 m SC/FC/2 SM 5 m kytkentäkaapeli

72 030 57 621510 SC/FC DPX OS2  10 m SC/FC/2 SM 10 m kytkentäkaapeli

72 030 66 621802 SC/ST DPX OS2  2 m SC/ST/2 SM 2 m kytkentäkaapeli

72 030 67 621803 SC/ST DPX OS2  3 m SC/ST/2 SM 3 m kytkentäkaapeli

72 030 68 621805 SC/ST DPX OS2  5 m SC/ST/2 SM 5 m kytkentäkaapeli

72 030 69 621810 SC/ST DPX OS2  10 m SC/ST/2 SM 10 m kytkentäkaapeli

72 031 94 631602 LC/LC DPX OS2  2 m LC/LC/2 SM 2 m kytkentäkaapeli

72 031 95 631603 LC/LC DPX OS2  3 m LC/LC/2 SM 3 m kytkentäkaapeli

72 031 96 631605 LC/LC DPX OS2  5 m LC/LC/2 SM 5 m kytkentäkaapeli

72 031 97 631610 LC/LC DPX OS2  10 m LC/LC/2 SM 10 m kytkentäkaapeli

Monimuotohäntäkaapelit
GKT (OM1), GIT (OM2) ja OM3 -kuidulla (halkaisija 0,9 mm).

SSTL  Tyyppi NIMI Nimi 2

72 030 90 660112 SC OM1 62,5µm 1,5 m SC/GKT 1,5 m häntäkuitu

72 036 61 660113 SC OM1 62,5µm 3,5 m SC/GKT 3,5 m häntäkuitu

72 030 89 660132 SC OM3 50 µm 1,5 m SC/OM3 1,5 m häntäkuitu

72 030 94 660302 ST OM1 62,5µm 2 m ST/GKT 2 m häntäkuitu

72 039 16 660402 LC OM1 62,5µm 1,5 m LC/GKT 1,5 m häntäkuitu

72 030 96 201034 LC OM3 50µm 1,5 m LC/GIT 1,5 m häntäkuitu

72 030 50

72 030 66, -67, -68, -69

72 030 90

72 030 94


